nibus successoribus nostris tam presentis quam

futuri temporis, ad quos presens scriptum per

venerit, salutem et dilectionem. Ne ea que gerun

tur in nostris temporibus per qualemcumque

contractum, ulla malignari volentium astucia vel

tempore procedente per oblivionem deducantur

in irritum, sed robur habeant et vigorem, opor

tunum est et congruum rationi, ut vivaci littera

et testibus roborentur. Cognoscat igitur presens

etas et sciat postera, quod nos burgenses an

tique civitatis de voluntate et consensu communi

aurifabris in antiqua civitate operari volentibus

magisterium operis sui dedimus et concessimus

eternaliter possidendo, ut nullus contra volunta

tem ipsorum et licenciam in opere eorum ope

rando se intromittere presumat, nisi prius sta

tutam eorum justiciam ad voluntatem ipsorum

eis persolvat. Ut igitur hec donatio firma et sta

bilis permaneat, factum hoc sigilli nostri muni

mine roboravimus , presenti sigillo nostro pro

testantes, de communi hoc factum esse consensu .

Quisquis autem huic confirmationi contrarius

esse presumserit, indignationem et scandalum a

burgensibus nostris se sciat incursurum. Actum

est autem anno dominice incarnationis mº. ccº.

xxxi. indictione 1. presidente in advocatia nostra

Henrico de Lata platea ; consulibus vero ipsius

anni Menrico , Martino , Hermanno Holtnickero ,

Bernardo de Pattenhusen , Ecberto , Arnoldo

Longo , Tiderico de Scepenstide , Herewico Mo

netario, Heidenrico Calvo, Elvero, Henrico The

dildis , Henrico de Saldere , Lutberto scriptore.

In nomine domini. Amen † .
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IV. ERTHEILUNG DES INNUNGSRECHTES AN DIE ALTE WIK.

1240.

Das Original dieser Urkunde, welches noch Rehtmeyer benutzt zu haben scheint , ist seitdem ver

loren gegangen. Dasselbe soll in der Gildelade der Tuchmacher, oder bei der St. Magnikirche aufbewahrt

worden sein; an beiden Orten indessen wurde vergeblich danach gesucht. So kann nachstehend nur der

incorrecte Abdruck in Rehtmeyers Chron. p. 1830 mit Verbesserung einiger handgreiflichen Fehler wie

dergegeben werden. Der Abdruck Orig. IV, 183 , nach einer alten Abschrift , lässt von den Zeugen Lu

dolfus faber aus.

Die Alte Wik, am rechten Okerufer südlich vom Hagen belegen , das älteste der fünf Weichbilde,

unterschied sich von den übrigen wie dem Ursprunge nach so auch langehin in seinen Rechtsverhältnissen.

Der Ursprung des Hagens wurde bereits in der Einleitung zu Jura Ind. angegeben ; die Altstadt, welche